
52 6ª Etapa
Larunbata, 2012ko Apirilak 7
Sábado, 7 de Abril del 2012 

OÑATI • OÑATI  • C.R.I. (18,9 Km) 

RECORRIDO Y HORARIOS DE PASO / PAECOURS ET HORARIE DE PASSAGE

0
0,1
0,2
0,4
1,1
2,7
3,1
3,5
3,7
4,2
4,7
6,7
9

10,3
12,7
12,8
14

14,2
14,5
15,8
18

18,4
18,6
18,9

URBANA
URBANA
RURAL
RURAL
RURAL
RURAL
RURAL
RURAL

URBANA
GI-2630
GI-2630
GI-2630

INTERIOR
GI-2630
GI-2630
GI-3593
GI-3593
GI-3593
GI-3593
GI-3593
RURAL
GI-2630
URBANA
URBANA

18,9
18,8
18,7
18,5
17,8
16,2
15,8
15,4
15,2
14,7
14,2
12,2
9,9
8,6
6,2
6,1
4,9
4,7
4,4
3,1
0,9
0,5
0,3
0

ITINERARIO
Ref. 

Carretera
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Altimetría
Km. 

a META
Km. 

Carrera 42 Km./h. 44 Km./h.
H o r a r i o

46Km./h.

OÑATI (Kale Zaharra) SALIDA
SAN ANTON KALEA (IZDA.)
ZUMELTZEGI BIDE
TORRE ZUMELTZEGI
CRUCE DIRECC. ERREKALDE
LARRAÑA AUZOA (A DCHA.)
CASERIO URIKO
ERBIÑA
LARRAÑA AUZOA (CRUCE DCHA.)
OLAKUA-SAN LORENZO (DCHA.)
ROTONDA DIRECC. BERGARA
CRUCE DE ERLE
ZUBILLAGA AUZOA (Centro)
ROTONDA DE POLIMERO
ANTXOTEGI
FRENTE ERMITA
ETXE-AUNDI 
TXINTXURRETA
ZAÑARTE
PK. 2 - ARTIZAR
CRUCE CAMPOSANTO
CRUCE DE CARRETERA
DESVIO DE DIRECTORES
OÑATI (PLAZA) META
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LLAMADA APRÓX. PRIMER CORREDOR / APPEL APPRO. PREMIER COUREUR 13:55
SALIDA  APRÓX. PRIMER CORREDOR / DÉPART APPRO. PREMIER COUREUR 14:00
SALIDA  REAL ÚLTIMO CORREDOR / DÉPART REEL DERNIÈRE COUREUR 16:45


